per superbiam singularem, suam erigere justitiam conabantur. Christus est filius Judæorum, quia ex stirpe eorum secundum carnem fuit. Judæi unicornes dicuntur, pro una lege quam habuerunt, per quam in superbiam se extulerunt.

« Vox Domini intercedentis flammam ignis. » Pœnitentiam Joannes in deserto predicans, omnem gehennæ restinguēbat ardorem. « Intercedentis, » id est, dividens persecutorum furentem iracundiam : cum alii dicebant, hic est Christus, alii autem dicebant, non, sed seducit turbam *Joh. vii.* Ille vero præcedens hunc furorē, credentes ascivit charitatis suæ : incredulos autem reliquit. Post flammam sonus venit : ita et post prædicationem persecutio. « Vox Domini intercedentis, » id est, auxilium illius inter persecutores, quia suis sanctis subvenit. « Intercedentis flammam » : illam flammam idoli, ubi tres pueri fuerunt. Vel quotidie in unoquoque nostrum, flammam libidinis per confessionem et gratiam sancti Spiritus intercidit, id est, per orationem sacerdotis facit cessare, sicut legitimus per Aaron, Deum fecisse in deserto *Num. xvi.* « Vox Domini concutientis desertum. » Anima que deserta fuerat, occupantibus autē

se vitis, ad verba pœnitentiæ commovebatur : ut exentibus vitis ab illa, habitabilis Deo fiat. « Vox Domini concutientis desertum. » Ad fidem commoveus gentes desertas, in quibus nullus sulcus prædicationis impositus erat ad suscipiendum verbum Dei. Vel gentes que deserta erant, conversa sunt ad fidem, per verbum prædicationis. « Et commovebit Dominus desertum Cadès. » Tunc celebrabunt hæc mundi solitudo verba sanctæ Legis, quæ prius a Judæis non intelligebantur : quia « Cadès, » interpretatur Sancta. « Vel aliter : » Commotio tinæ. « Bene illos tinæ comparavit, quia sicut tinæ pannos comedit : sic conscientia eorum eos comedit. » « Commotio tinæ » dicitur, eo quod commovit illos de illorum conscientia prava, ad fidem Ecclesiæ.

« Vox Domini præparantis cervos. » Cervos volunt quidam quasi superatores venenosarum linguarum in Ecclesia. Cervi, prædicatores. Præparavit illos, quando misit ipso prædicare. Cervi transeunt et calcant epinas vel serpentes : sic, et prædicatores venena diaboli et spinas peccatorum transeunt, et ad altiora fugiunt : id est, ad theoreticam vitam. « Et re-

contemplative. « Et elle découvrira les lieux sombres et épais, » Cette voix a mis à découvert par les lumières de l'Esprit-Saint les obscurités des divines Écritures, aussi bien que des mystères célestes. Voilà ce qui faisait dire aux deux disciples auxquels Jésus apparut : Est-ce que notre cœur n'était pas embrasé en nous, lorsqu'il nous parlait dans le chemin et qu'il nous découvrait les Écritures ? *Luc. xxiv.* « Et dans son temple, » c'est-à-dire dans l'Église ; « tous publieront sa gloire. » Ils loueront la gloire éclatante de Dieu, en disant : Gloire au Père, et au Fils, et au Saint-Esprit.